

Primăria or. Cricova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr- 2-3**Incalzirea
Catalog de prețuri unitare**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tevi si armaturi				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,715
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	41,97	6,72
2	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			22,638
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	41,97	14,69
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	12,20	3,66
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	12,30	0,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	18,00	2,86
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	19,50	0,57
3	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Teava PPR d=32mm)	m			41,642
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,97	16,79
	2521216710000-3	Teava PPR d=32mm	m	1,0300	24,13	24,85
4	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Teava PPR d=32mm) 30 % pentru fittinguri	m			41,642
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,97	16,79
	2521216710000-3	Teava PPR d=32mm	m	1,0300	24,13	24,85
5	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm Teava PPR d=20mm	m			25,741
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,97	14,69
	2521216710000-5	Teava PPR d=20mm	m	1,0300	10,73	11,05
6	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teava PPR d=20mm) 30% pentru fittinguri	m			25,741
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,97	14,69
	2521216710000-5	Teava PPR d=20mm	m	1,0300	10,73	11,05
7	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme,	m			3,358
						3,358

1	2	3	4	5	6	7
		termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	41,97	3,36
8	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatorilor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,197 4,197
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,97	4,20
9	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			3,167 2,938
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	41,97	2,94
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	9,00	0,02
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	23,00	0,21
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc 22K 500/1500	buc			1 043,534 27,280
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,97	27,28
	2822115700000-10	Radiator 22K 500/1500	buc	1,0000	1 009,22	1 009,22
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	19,50	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	63,20	0,51
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,45	1,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,00	3,75
11	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc 22K 500/2000	buc			1 331,406 33,576
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	41,97	33,58
	2822115700000-11	Radiator 22K 500/2000	buc	1,0000	1 289,00	1 289,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	19,50	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	63,20	0,63
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,45	2,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	15,00	4,50

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.